/

' . /

'
.,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DO BALNEÁRIO PINHAL

~ - fPEDIDO DE INFORMAÇAO Nº 014/2023
.. 1. \

Bancadas MDB e União Brasil

Exmo. Senhor Presidente:

,

Us, vereadores que subscrevem, requerem a V.ª Exª, que, nos termos
f 'regimentais, seja encaminhado ao Poder Executívo Municipal o seguinte pedido de

informação:

Solicitamos à Chefe do Poder Executivo Municipal que nos seja informado e\

apresentado o Aditamento do Contrato realizado com a empresa Oportunity, tendo em

vista que não se encontra no sistema do Licitacon o aditamento para a continuidade

deste serviço.em nossa cidade desde abril do ano corrente.
\

JUSTIFICATIVA
/

Encaminha-se o presente pedido pela atribuição de fiscalizqdor dos agentes

do Poder Legislativo, conforme dispõe o artigo 31 da Constituição Federal, bem como,

,o deverde informação e transparência para com a comunidade Pinhalense.

Recebi emAQ.JOIJ /;lQ~
Secr taria CM

Balneár o Pin~al R~

. ,,
Balneário PinhªI, 1 O de agosto de 2_923.

Alberto Nunes Pinto- União Brasil

/// -

,'fJi (f(!/~(

A do Menegheti de Freitas Ferreira- MDB

\ .

.,

..

anelli Furini - MDB

Av. Itáliá, 2465, BalneárioPinhal-RS-CEP: 95599-000-Fone: (51) 3682.2600-3682.2800.:_Ramal: 212
camarabalpínhal@yahoo.com. br/

,I